CÔNG TY CP
TẬP ĐOÀN LỘC TRỜI

số:551/cv-tđlt

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngàyQẦ- tháng 10 năm 2023

CÔNG BÓ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: - úy Ban chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch chửng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức: CÔNG TY CP TẬP ĐOÀN LỘC TRỜI

- Mã chứng khoán: LTG

- Địa chỉ: 23 Hà Hoàng Hổ, phường Mỹ Xuyên, TP. Long Xuyên, tỉnh An Giang

- Điện thoại liên hệ: 0296.3841299 Fax: 0296.3841327

- Email: Website: www.loctroi.vn

2. Nội dung thông tin công bố:
Ngày 02 tháng 10 năm 2023 Cồng ty có nhận được quyết định xử phạt số
1431/QĐ-TCT ngày 25 tháng 09 năm 2023 của Tổng cục Thuế về việc xử phạt
vi phạm hành chính về thuế năm 2021 và 2022 chi tiết như sau:

- Tông sô tiên truy thu:
Trong đó:
+ Thuế GTGT
+ Thuế TNDN
+ Thuế TNCN
+ Tiền chậm nộp thuế:
+ Phạt hành chính:

6.057.047.087 đồng

666.480.148 đồng
3.906.286.581 đồng

29.800.000 đồng
434.517.012 đồng

1.019.963.346 đồng

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày
02/10/2023 tại đường dẫn: https://www.loctroi.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn
chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Tài liệu đính kèm:
- Quyết định 1431/QĐ-TCT của
Tổng cục Thuế

V CÔN

TẬP ĐOẦ
LÔC TRỜ

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
?NG GIÁM ĐỐC /Ị^

ữ.

V

ƯYỄN DUY THUẬN

CP

http://www.loctroi.vn
https://www.loctroi.vn

		2023-10-02T16:35:41+0700
	CÔNG TY CP TẬP ĐOÀN LỘC TRỜI
	I am the author of this document